

Materiale sanitare

I.D.: 44278308

Data publicarii	18.10.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 859,46 RON - 859,46 RON

Descriere: SAVANA TEFLON BAZA P EXT/INT 9L Buc 1.00 185.71 185.71 2 PIGMENT KOLORATOR K12-MAGENTA Mlin 6.20 0.36 2.24 3 PIGMENT KOLORATOR K08-ROS.OX.A Mlin 4.40 0.12 0.52 4 PIGMENT KOLORATOR K13-ALBASTRU Mlin 4.40 0.14 0.63 5 WC COMPACT LAT.SENATOR WC+R+C OB.SAN. Cut 1.00 287.82 287.82 6 BATERIE BUCATARIE SB-09 BAT2 Buc 1.00 122.27 122.27 7 OGLINDA CU MDF TEN 9905300 Buc 1.00 93.70 93.70 8 GD.MAROCCO 33X33 ALBASTRU 0204 1.63MP/CUT M2 3.26 22.69 73.97 9 CHIT CESAL GRI 2KG 035 CUL1 Buc 2.00 12.52 25.04 10 COT WC FLEXIBIL A97 ALCA SIF55 Buc 1.00 18.40 18.40 11 RAC.FLEX.APA 3/8-3/8 50CM SIF55 Buc 1.00 10.00 10.00 12 SIFON PARD.VERT.15X15 50 TA5212EU Buc 1.00 21.01 21.01 13 GD.MAROCCO 33X33 ALBASTRU 0204 1.63MP/CUT M2 0.80 22.69 18.15
